
 

 

 

Výroční zpráva o 

činnosti školy 2016/2017 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Výroční zpráva o činnosti školy 
Speciální základní škola a Speciální mateřská kola, Děčín, příspěvková organizace 

 

Zřizovatel:   Ústecký kraj 

Ředitel:      Mgr. et Bc. Roman Stružinský 

Zástupce ředitele:  Mgr. Zlatuše Schmiedova 

WEB:   www.specdcbynov.cz 

Školská rada: 

   Za zřizovatele – Mgr. Slavík  

   Za školu – Mgr. Schmiedová 

   Za rodiče –  p. Horáčková 

 

Sídlo:   Teplická 65, Děčín 9 – Bynov 

 Odloučená pracoviště: 

   17. listopadu, Děčín 1 

   U Nemocnice 2, Děčín 2 – Nové Město 

   U Zámečku 352, Děčín 9 – Bynov 

   Sukova  870/6, Rumburk 

 

Součásti školy:  ZŠ Praktická 

   ZŠ Speciální 

   Školní družina 

   Speciálně pedagogické centrum (Děčín + Rumburk) 

   MŠ při nemocnici 

   ZŠ při nemocnici 

 

Obory vzdělávání: 79-01-C/001 Základní škola 

   79-01-B/001 Pomocná škola 

                                    79-01-C/01 Základní škola 

    

 

Vzdělávací programy: 

 Pomocná škola č.j. 24035/97-22 

 Rehabilitační program pomocné školy č.j. 15998/2003-24 

 ŠVP pro ZV – LMP – Každý máme šanci 

 ŠVP pro ZV – Zdravotně oslabený má právo na vzdělání 

 ŠVP pro předškolní vzdělávání – Sluníčko 

 ŠVP Praktická škola jednoletá 

 

Speciální ZŠ a MŠ Děčín vznikla 1.9. 2008 sloučením Speciální základní školy Děčín IX – Bynov a 

Speciální základní a mateřské školy Děčín 1. Jsme škola samostatně zřízená pro žáky se speciálními 

vzdělávacími potřebami. Výchovně vzdělávací a od 1.1. 2009 (vznik SPC) i diagnosticko metodická 

činnost probíhá na šesti pracovištích. Ve školním roce 2016/2017 ji zajišťovalo 49zaměstnanců, z toho 

7 nepedagogických. Zápis do prvních ročníků proběhl 21.4. 2017. Dostavilo se k němu 11 žáků.  

 

 

 

 

 

http://www.specdcbynov.cz/


 

Údaje o výsledcích vzdělávání: 

 
1. pololetí šk. roku 2016/2017 

Třída 

Zameškané 

hodiny 

Omluvené 

hodiny 

Neomluvené 

hodiny prospěl  

 prospěl s 

vyznamenáním  neprospěl 

 

 

nehodnocen  

1 st.  

z 

chování 

2 st. 

 z 

chování 

3 st. 

 z 

chování 

Celkem 

žáků 

I. 549 532 17 3 3 0  1 7 0 0 7 

II. 282 282 0 0 6 0  0 6 0 0 6 

III. 542 540 2 5 2 0  0 7 0 0 7 

IV. 864 802 62 7 3 1  0 10 1 0 11 

V.  609 518 91 4 2 1 
 

0 6 
0 1 7 

VI. 455 420 35 5 2 0  0 6 1 0 7 

VII.  876 867 9 5 2 2  0 9 0 0 9 

VIII.  1152 529 623 3 1 1  1 3 1 2 6 

IX. A 576 477 99 6 1 0  0 5 2 0 7 

IX. B 306 306 0 3 0 0  0 3 0 0 3 

Celkem  

ZŠ 6211 5273 938 41 22 5 

 

2 62 

5 3 70 

P1 454 448 6 7 0 0  1 8 0 0 8 

P2 184 184 0 8 0 0  0 8 0 0 8 

P3 463 451 12 9 0 0  0 9 0 0 9 

P4 358 358 0 7 0 0  0 7 0 0 7 

Celkem 

PŠ 1459 1441 18 31 0 0 

 

1 32 

0 0 32 

Celkem 
ZŠ+PŠ    72 22 5 

 
3 94 

5 3 102 

 7670 6714 956          

             

 

 

 
2. pololetí šk. roku 2016/2017 

Třída 

Zameškané 

hodiny 

Omluvené 

hodiny 

Neomluvené 

hodiny prospěl  

 prospěl s 

vyznamenáním  neprospěl 

 

 

nehodnocen  

1 st.  

z 

chování 

2 st. 

 z 

chování 

3 st. 

 z 

chování 

Celkem 

žáků 

I. 1113 901 212 4 2 2  0 7 1 0 8 

II. 426 426 0 2 4 0  0 6 0 0 6 

III. 1069 1061 8 6 3 0  0 9 0 0 9 

IV. 855 777 78 7 4 0  0 11 0 0 11 

V.  633 579 54 4 2 0 
 

0 4 
2 0 6 

VI. 596 550 46 6 1 0  0 7 0 0 7 

VII.  983 294 689 4 0 3  0 6 0 1 7 

VIII.  1158 378 780 4 1 1  0 4 0 2 6 

IX. A 575 540 35 5 1 0  0 5 1 0 6 

IX. B 1161 699 462 3 0 3  0 3 0 3 6 

Celkem  

ZŠ 8569 6205 2364 45 18 9 

0 

 62 

4 6 72 

P1 994 656 338 7 0 1  0 8 0 0 8 

P2 366 366 0 8 0 0  0 8 0 0 8 

P3 668 663 5 8 0 1  0 9 0 0 9 

P4 546 546 0 7 0 0  0 7 0 0 7 

Celkem 

PŠ 2574 2231 343 30 0 2 

 

0 32 

0 0 32 

Celkem 
ZŠ+PŠ 11 143 8436 2707 74   

0 
 94 

  104 

                18 12    4 6  
             

 
 



 

 

PŘEHLED  AKTIVIT V RÁMCI PREVENCE RIZIKOVÉHO CHOVÁNÍ ZA ŠKOLNÍ ROK 

2016/2017  I. POLOLETÍ 

 

 

ZÁŘÍ 

 

 Pohovory s žáky – 1x 

 Pohovory s rodiči – 2x 

 Vypracování MPP školy + strategie prevence šikanování 

 Seznámení kolegů s MPP školy 

 Vyjednávání  projektů pro první a druhý  stupeň.  Realizátor ZÚ Ústí nad Labem. 

 S kolegy domluvena prevence na úrovni tříd – průřezově v jednotlivých předmětech. Záznamy 

do TK.  

 

 

ŘÍJEN 

 Na celé škole byli žáci poučeni o kyberšikaně a šikaně. 

 Do ŽK byly vloženy informace pro rodiče, kontakty a nabídka pomoci. 

 Pohovory s žáky – 8x 

 Pohovory s rodiči – 3x 

 Řešení šikany v 6.třídě – ve spolupráci s vedením, dle metodiky 

 Práce s kolektivem třídy 

 

 

LISTOPAD 

 Seznámení kolegů s důležitými informacemi v oblasti prevence. Podáno v tištěné podobě. 

 Pohovory s žáky – 5x 

 Pohovory s rodiči – 4x 

 Spolupráce s PČR – v rámci TO na naše žáky. 

 Účast při výsleších PČR 

 Rozhovor s pracovnicí SVP, spolupráce při řešení výchovných problémů 

 

 

PROSINEC 

 Pohovory s žáky – 2x 

 Preventivní aktivity v rámci projektového dne „Hemžení“ 

 Definitivní domluvení termínů preventivních seminářů 

 Řešení nevhodných projevů chování žáka 7.třídy, spolupráce s SPC a SVP 

 

LEDEN 

 Preventivní programy „Hravě o pohlavních chorobách“ a „Hravě o výživě“ 

 Pohovory s žáky – 6x 

 Pohovory s rodiči – 2x 

 Vyjednávání preventivního programu s dentální hygienistkou 

 Účast na školení „Intervenční týmy na ZŠ“ 

 Řešení nevhodných projevů chování v 5.třídě 



 Domlouvání preventivních programů na 2.pololetí 

 Přihlášení školy do preventivního programu „Zdravé zoubky“ 

Mgr. Martina Jaborová, metodik prevence 

 
 

PŘEHLED  AKTIVIT V RÁMCI PREVENCE RIZIKOVÉHO CHOVÁNÍ ZA ŠKOLNÍ ROK 

2016/2017  II. POLOLETÍ 

 

 

ÚNOR 

 

 

- Výchovné pohovory s žáky – 6x, nebezpečí internetu, nevhodné chování, záškoláctví 

- Pohovory s rodiči – 4x, absence žáků 

- Přihlášení do programu „Zdravé zoubky“ 

 

BŘEZEN 

 

- Pohovory s rodiči – 2x, nevhodné chování, záškoláctví 

- Pohovory s žáky – 5x 

- řešení týrání  v 7. třídě – ve spolupráci s OSPOD Děčín 

- program „Zdravé zoubky“ ve spolupráci s DM drogerií 

- výchovná komise s kurátorem, záškoláctví, nevhodné chování 

-  návštěva pracovnice SVP 

 

 

DUBEN 

 

- Pohovory s žáky – 2x, nevhodné chování 

- Pohovory s rodiči – 2x, nevhodné chování žáků, absence 

- řešení záškoláctví, výchovná komise, spolupráce s OSPOD 

- účast na PK ohledně týrání 

- napadení spolužáků, řešení ve spolupráci s PČR, OSPOD a SVP 

 

KVĚTEN 

 

- Pohovory s žáky – 3x, nevhodné chování, nebezpečí internetu 

- Pohovory s rodiči – 3x 

- výchovné komise, neomluvená absence, nevhodné chování  

- preventivní program „Hravě o prevenci“ pro oba stupně školy. Ve spolupráci se ZÚ Ústí n. 

Labem. Témata: Pohybem ke zdraví a Životospráva v dospívání.  

-  návštěva pracovnice SVP 

 

ČERVEN 

 

- Návštěva psího útulku /námět pro smysluplné trávení volného času/ 

- 5x výchovné pohovory s žáky 

- 3x pohovor s rodiči a pěstouny 

- Poučení žáků o bezpečném chování o prázdninách, o nebezpečí návykových látek 

 



Údaje o dalším vzdělávání  

datum název kurzu jméno 
29.9.2016 PAM Iveta Medunová 

11.10.2016 Zdravé cvičení pomáhá v učení  Iva Jakubcová 

  Zdravé cvičení pomáhá v učení  
Štěpánka 
Laušmanová 

12.10.2016 Společné vzdělávání a OP VVV Martina Jaborová 

  Společné vzdělávání a OP VVV Z. Schmiedová 

18.10.2016 Rozvíjení grafomotoriky prostřednictvím rytm. Cvičení A. Boušlková 

1.11.16 Cesty spolu P. Sojková 

11.11.2016 E spis lite- setkání I. Vítková 

2.11.2016 The inteligenc and development scales H. Fořtová 

2.10.2016 Diagnostika LMP H. Fořtová 

2.11.2016 
Podpora oromotorických funkcí rozvoje mluvené řeči  u dětí s 
těžkým komb.p. L. Laušmanová 

16.9.-
12.11.16 Studium pro asistenty pedagoga  Oldřiška Vlčková 

24.11.2016 Pražskýlogopedický den Z. Doleželová 

2.11.2016 Jednání ved. Pracovníků SPC P. Šimonková 

  ACFS- zaškolení v užívání diagn. Nástrojů Křepelková, Fořtová 

9.3.2017 Envirom. Výchova  v roč. obdobích K. Fiedlerová 

  Jednání ved. Pracovníků SPC M. Zemancová 

14.3.2017 Cvičení pro rozvoj pozornosti na 1 stupni ZŠ P. Sojková 

30.3. Pasportizace majetku Josef Novák 

28.3.2017 archivace Iveta Vítková 

4.3.17,1.4.17., Sfumato -Splývavé čtení  Iva Jakubcová 

  Sfumato -Splývavé čtení  Andrea Boušková 

7.4.2017 Neklidné a nesoustř. Dítě v MŠ  Blanka Tůmová 

11.4.2017 Asertivní řešení konfliktů II M. Dvořáková 

11.4.2017 Podpůrná opatření  Z.Schmiedová 

21.4.2017 Cestovní náhrady Iveta Vítková 

18.5.2017 Od čmárání ke psaní Iva Jakubcová 

29.5.2017 Jednání vedoucích SPC  Monika Zemancová 

17.2.-2.6.17 Kurz primární logopedické prevence. Radka Hozová 

29.5-30.5.17 konf. Dítě v krizi Roman Stružinský 

27.6.2017 Agrese a agresivitau dětí a mládeže Jaroslava Tomášková 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Akce a projekty: 2016/2017 
 
Projektová činnost: 
Projekt -  Ovoce do škol 
Projekt -  Učíme se hrou 
 
Projektové dny: 
24. 10. 2016 – Počátky Českého státu - středověk 
16. 11. 2016 – Podzimní dílna -  Sova z listí 
1. 12. 2016 - Advent 
5. 12. 2016 – Mikuláš a čert 
9. 12. 2016 – Vánoční tvoření s výtvarnicí J. Novotnou 
19. 12. 2016 – Vánoční dílna 
9. 1. 2017 – Hravě o pohlavních chorobách 
9. 1. 2017 – Prevence úrazů 
5. 3. 2017 – Prevence obezity – zdravá strava 
14. 3. 2017 – Veselé zoubky 
28. 3. 2017 -  Jarní vyrábění 
19. 5. 2017 – Zdravý životní styl 
15. 6. 2017 – Les 
29. 6. 2017 – Sportovní hry a soutěže 
 
 
Akce: 
- divadelní představení 
- návštěvy knihovny 
- návštěva muzea 
- návštěvy ZOO 
- návštěva kina 
16. 9. 2016 – Běh do schodů – Úštěk 
22. 9. 2016 -  Mistrovství Maxipsa Fíka ve skocích - Bílina 
12. 10. 2016 – Běh -  Mostná hora – Litoměřice 
10. 11. 2015 – Brigáda – ZOO Děčín 
25. 11. 2016 – Turnaj v sálové kopané – Česká Kamenice 
30. 11. 2016 – Světový den boje proti AIDS – Červená stužka 
7. 12. 2016 – Výstava vzdělávání – Děčín – Škola 2016 
13. 1. 2017 – Exkurze – SŠ lodní dopravy a technických řemesel 
1. 3. 2017 – Beseda IPS ÚP Děčín – volba povolení – situace na trhu práce 
14. 3. 2017 – Zdravé zoubky – Dm – drogérie 
23. 3. 2017 – Litoměřice – plavecké závody 
24. 3. 2017 – Česká Kamenice – florbalový turnaj 
6. 4. 2017 – Rumburk – Zlaté kladívko 
20. 4. 2017 – Den Země 
20. 4. 2017 – Zlatá nitka  - soutěž pracovních dovedností 
10. 5. 2017 – český den proti rakovině – Květinový den 
18. 5. 2017 – Varnsdorf – SHM 
1. 6. 2017 – Pražské památky s průvodcem 
2. 6. 2017 – Šluknov – turnaj malá kopaná 
16. 6. 2017 – Jiříkov - branný závod  
19. 6. 2017 – Turisticko-zeměpisný výlet Sněžník 
12. 6. 2017 – Canisterapie – Péče o psa 
20. 6. 2017 – Beseda – Psí útulek 
 
 
 
 
 
 
 
 



Environmentální výchova: 
Recyklohraní – umístění speciálního boxu na sběr vybitých baterii 

- Umístění sběrné nádoby na elektroodpad 

Kovošrot Group, a. s. – zapojení do 11. ročníku sběrové soutěže  
 
ZŠ SPECIÁLNÍ – 17. LISTOPADU 
Projektové dny: 
12. 9. 2016 -  Škola a my 
29. 9. 2016 -  Děčín moje město 
17. 10. 2016 – Podzimní tvoření 
19. 10. 2016 – Ovoce, zelenina 
25. 10. 2016 – Den s pohádkou 
28. 11. 2016 – Bramborový den  
5. 12. 2016 – Mikulášská besídka 
7. 12. 2016 – Vánoční tvoření 
22. 2. 2017 – Karneval 
7. 3. 2017 – Velikonoční tvoření 
5. 4. 2017 – Velikonoční dílna 
18. 4. 2017 – Máme rádi zvířata 
20. 4. 2017 - Rodičovství 
28. 4. 2017 – Sluníčko 
25. 5. 2017 – Les 
29. 5. 2017 – Projekt hl. město Praha 
6. 6. 2017 - Doprava 
 
Akce: 
- divadelní představení 
- hippoterapie 
- canisterapie 
- návštěva ZOO 
- výlety  
15. 9. 2016 – Moje škola, moje třída 
16. 9. 2016 – Libverda – výstava 
20. 9. 2016 – Dravci 
2. 12. 2016 – Adventní zahrádka 
6. 1. 2017 – Oslava Tří králů 
2. 5. 2017 – Čarodějnický rej 
1. 6. 2017 – MDD 
 
 
 
 
V Děčíně 27.9. 2017 Mgr. et  Bc. Roman Stružinský 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín  
 příspěvková organizace 

IČ: 65082133, tel./fax: 412 544 321, e-mail:skola@specdcbynov.cz 

 

 

 

PŘÍLOHA K VÝROČNÍ ZPRÁVĚ ZA ROK 2016/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY  

ZA ROK 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Komentář  

 

Přijaté prostředky tvoří převážně neinvestiční dotace a příspěvek na provozní výdaje poskytnutý 

zřizovatelem v celkové výši 21 482 116,00 Kč.  

 

Tyto prostředky byly využity dle současně platných předpisů v rámci závazných ukazatelů rozpočtu  

NIV a upraveného finančního plánu pro rok 2016. 

 

 V tom:  

 Dotace na přímé náklady pod ÚZ 33353 ve výši 17 397 783,00 Kč. 

 Příspěvek na provoz ve výši 2 840 000,00 Kč (závazný ukazatel na rok 2016 dle  usnesení 
      RÚK č. 44/2R/2016). 

 Účelová dotace pod ÚZ 33040 ve výši 10 000,00 Kč na „Vybavení školských poradenských 

zařízení diagnostickými nástroji v roce 2016“, č. j. MŠMT-775/2016-1. Přijatá dotace byla na 

daný účel v plné výši vyčerpána. 

 Účelová dotace pod ÚZ 33069 ve výši 527 336,00 Kč na „Rozvojový program na podporu 

navýšení kapacit ve školských poradenských zařízeních v roce 2016, MŠMT-10938/2016-1. 

Část dotace byla vrácena zpět na účet zřizovatele a to ve výši 273 565,00 Kč. Dotace byla 

čerpána ve výši 253 771,00 Kč na daný účel. 

 Účelová dotace pod ÚZ 33052  ve výši  463 136,00 Kč na „Rozvojový program Zvýšení platů 

pracovníků regionálního školství, č.j. MŠMT- 26120/2016-1. Přijatá dotace  byla v plné výši na 

daný účel vyčerpána. 

 

Na základě usnesení č. 44/2R/2016  Rada Ústeckého kraje stanovila naší organizaci závazný ukazatel    

-  výše povinného odvodu z odpisů majetku na rok 2016 do rozpočtu zřizovatele  444 000,00 Kč. 

Z investičního fondu bylo v roce 2016 odvedeno 444 000,00 Kč. 

 

 

Stav majetku (brutto) v Kč: 

           k 1.1.2016       31.12.2016 
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek    132 308,60        132 308,60 

021 Stavby                      46 036 284,21                 46 036 284,21 

022 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí       1 373 646,01                1 329 433,21 

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek                4 657 807,28     4 874 922,84 

031 Pozemky                    969 900,00           969 900,00 

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek                    276 380,64                                 0,00 

901 Jiný drobný DNM – operativní evidence      48 792,68          68 298,43 

902 Jiný drobný DHM - operativní evidence    750 483,06        852 083,85 

909 Ostatní majetek                                           360 733,00        524 349,00 

112 Materiál na skladě                      1 516,00            5 035,00 

241 Běžný účet                1 818 404,43                2 178 068,01 

243 Běžný účet FKSP         47 015,15          86 530,20 

261 Pokladna                                              3 037,00          18 088,00 

263 Ceniny (pošt.známky, stravenky)         2 239,00                       2 368,00 

 

 

 



Stav pohledávek a závazků 

Naše organizace eviduje k 31.12.2016  pohledávku po lhůtě splatnosti ve výši 17 980,--Kč z realizace  

projektu „Digitální věk ve školách“ reg.č. CZ.1.07/1.3.00/51.0043. Naše škola jako partner příjemce 

dotace je součástí realizace. Projekt by 31.7.2015 ukončen. Pohledávka je v soudním řízení.  

Nedobytné pohledávky evidovány nejsou, v průběhu roku nebyly žádné nedobytné pohledávky 

odepsány.   

Dále jsou evidovány krátkodobé závazky v rámci srážek z mezd zaměstnanců (exekuce a insolvence).  

 

 

 

 

 

Naše organizace neprovozuje doplňkovou (hospodářskou) činnost. 

 

 

Výsledek hospodaření k 31.12.2016  činí 73 458,90 Kč. 

 

Provedení kontrol v  roce 2016: 

 

 V roce 2016 z žádné z fází kontrol prováděných v rámci vnitřního kontrolního systému nebyly 
zjištěny nedostatky, nebyl tedy vypracován písemný protokol o případných nedostatcích.   

  

 V roce 2016 byla v naší organizaci vykonána veřejnoprávní finanční kontrola hospodaření  na 
základě požadavku odboru SMT.  Předmětem  kontroly  bylo nastavení vnitřního kontrolního 
systému, efektivnost a hospodárnost čerpání finančních prostředků ve vybrané oblasti, 
správnost vedení účetnictví.  

      Kontrolované období byl rok 2015. 

      Kontrolním orgánem byl nadřízený orgán - Krajský úřad ústeckého kraje, odbor kontroly.  

      Na základě protokolu o kontrole organizace přijala opatření podle § 18 zákona o finanční 

kontrole  

      k odstranění nedostatků zjištěných při kontrole. 

     Organizace porušila rozpočtovou kázeň ve výši 0,58 Kč – neoprávněná tvorba FKSP. 

     Výše odvodů za porušení rozpočtové kázně organizaci uložena nebyla, vzhledem k výši 

porušení  

      rozpočtové kázně.    

 

 V roce 2017 bude účetní závěrka naší organizace podrobena účetnímu auditu.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



a) 
příjmy         

CELKOVÉ PŘÍJMY - NEINVESTIČNÍ              21 569 709,32 Kč  

 1. Neinvestiční dotace a příspěvek od zřizovatele včet.dotace ze SR celkem      21 482 116,00 Kč  

 1.1. Dotace na přímé náklady na vzdělávání ÚZ: 33353        17 397 783,00 Kč  

   v tom:  platy            12 627 480,00 Kč  

    

OPPP - dohody mimo pracovní 
poměr,odstupné               30 000,00 Kč  

    

Náhrady za dočasnou pracovní 
neschopnost                40 000,00 Kč  

    zák.odvody včetně FKSP           4 492 963,00 Kč  

    

ostatní přímé neinvestiční 
výdaje              207 340,00 Kč  

 1.2. Příspěvek od zřizovatele na provoz ÚZ: 00080            2 840 000,00 Kč  

 1.3. Náhrada od pojišťovny - pojistné plnění        
           517 426,00 Kč  

        - vodovodní škoda (vytopení budovy školy) 

 1.4. Rozvojový program MŠMT - ÚZ 33040                     10 000,00 Kč  

       Vybavení školských poradenských zařízení diagnostickými nástroji   

 1.5. Rozvojový program MŠMT-na podporu navýšení kapacit ve školství, ÚZ: 33069            253 771,00 Kč  

   v tom:  platy vč. OON               187 466,00 Kč  

    zák.odvody včetně FKSP                 66 305,00 Kč  

 1.6. Rozvojový program MŠMT-Zvýšení platů pracovníků reg.školství, ÚZ: 33052            463 136,00 Kč  

   v tom:  platy                341 798,00 Kč  

     zák.odvody včetně FKSP                121 338,00 Kč  

           

 2. Výnosy z prodeje služeb                      18 100,00 Kč  

 z toho:         příjmy od rodičů - úplata za školní družinu                   18 100,00 Kč  

 3. Výnosy z pronájmu                        17 613,00 Kč  

 4. Čerpání fondů:      

                            -   
Kč  

           

           

 5. Ostatní výnosy z činnosti                       50 916,00 Kč  

 

z toho:         příjmy od rodičů - úplata za 
školní družinu Kovošrot - smíšený odpad                    3 606,00 Kč  

   
Univerzita J.E.P PF - příjem na provozní výdaje spojené 
s realizací    

   
pedag. a odbor. 
praxe                   15 420,00 Kč  

   pojistná událost - vodovodní škoda                 15 890,00 Kč  

   
proúčtování bezplatného převodu - 
schodolez                   16 000,00 Kč  

 6. Úroky na B.Ú netto                         964,32 Kč  

                 

 

 

 

Zpracovala: Pavlína Jandová 

V Děčíně dne 13.02.2017 

 


